２分中発第　２３５９号
令和　３年　１月　６日
　会　員　各　位

大分県中小企業団体中央会

　会　長　　戸　髙　有　基
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　 公　印　省　略 　）
令和２年度第１回組合事務局資質向上研修会開催について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より本会事業運営につきましては、格別なるご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、中小企業を取り巻く経営環境が大きく変化しつつある中、組合の事業運営をより効果的に行うためには組合事務局の強化が重要となってきます。

　そこで、本会では組合事務局職員の資質向上を図るため、下記のとおり研修会を開催することと致しました。なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会場参加の他、Weｂ（Zoom）での参加も可能となっておりますので、そちらも併せてご検討いただければと存じます。
　つきましては、貴組合事務局職員の多数のご参加をいただきますよう特段のご配慮をお願い申し上げます。

敬　具

記
１．日　時　　令和３年２月２日（火）１４：００～１６：００
２．場　所　　【会場参加】
大分センチュリーホテル　桐の間（大分市府内町１丁目４－２８）
ＴＥＬ　０９７－５３６－２７７７
【Web参加】
　Zoom（お申し込み後、メールにて参加用URLをお送りいたします。）

３．研修会　　テーマ　「Withコロナ時代の働き方～コロナで働き方はどう変わるのか～」
　　　　　　　　講　師　　社会保険労務士法人ウインツ　代表社員　工藤　和義　様
４．申込み　　別紙申込書にて令和３年１月２５日（月）までにご返送下さい。
以　上

ＦＡＸ　０９７－５３７－２６４４

大分県中小企業団体中央会
　　　　　　総務課　清田　　行

第１回組合事務局資質向上研修会参加申込書

令和　　年　　月　　日

組合名
ＴＥＬ

ＦＡＸ

令和３年２月２日（火）開催の第１回組合事務局資質向上研修会への参加を下記の通り申し込みます。

ご希望の方法へ「〇」をご記入ください
	お名前
	お役職
	参加方法
	メールアドレス（※）

	会 場
	Web

令和３年１月２５日（月）までにお申込み下さい
（※）Web参加を選択された方は、参加用URLをお送りしますので必ずメールアドレスの記載をお願いいたします。
【お問い合わせ先】
　　大分県中小企業団体中央会　総務課　清田
　　　　ＴＥＬ：０９７－５３６－６３３１
　　　　ＦＡＸ：０９７－５３７－２６４４
　　　　E-Mail：kiyota@chuokai-oita.or.jp